ELECTRO VREYS NV
MILL OLIERADIATOR 2000W ABH2000DN
Artikelcode : MVABH2000DN
€ 289,99
Kenmerken
Soort: Radiator
Verwarmingselement type: Olieradiator
Aantal vermogenniveau's: 3
Timer: Ja
Instelbare thermostaat: Ja
Aan/uitschakelaar: Ja
Oververhittingsbeveiliging: Ja
Geschikt voor: Binnen
Plaatsingsopties: Vloer
Kleur van het product: Zwart, Wit
Soort bediening: Draaiknop, Knoppen
Verwarmingsvermogen: 2000 W
Verwarming power (min): 800 W
Geschikt voor ruimtes tot: 34 ³
                                1 / 2
ELECTRO VREYS NV
Instelbare thermostaat: Ja
Breedte: 420 mm
Diepte: 261 mm
Hoogte: 656 mm
Gewicht: 12100 g
Warmtebron: Elektrisch
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2